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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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1.인적자원 운용 1,886,944 1,886,120 824

1.교직원보수 1,256,612 1,255,271 1,341

1.사립학교 교원보수 1,047,505 1,046,187 1,318

1.기본급 697,737 697,690 47

1.봉급 646,374 646,330 44 기본급 : 44,000 = 44,000

2.정근수당 51,363 51,360 3 정근수당 : 3,000 = 3,000

2.정액수당 87,905 87,815 90

1.정근수당 13,550 13,460 90 정근수당가산금 : 90,000 = 90,000

3.초과근무수당 32,800 31,700 1,100

1.시간외근무수당 32,800 31,700 1,100 초과근무수당 : 1,100,000 = 1,100,000

4.복리후생비 88,516 88,370 146

2.명절휴가비 64,996 64,850 146 명절휴가비 : 146,000 = 146,000

6.부담금 75,763 75,828 -65

1.교직원법정부담금 75,763 75,828 -65 연금부담금 : 184,000 = 184,000

건강보험부담금 : -40,000 = -40,000

재해보험부담금 : -209,000 = -209,000

2.사립학교 직원보수 209,107 209,084 23

1.기본급 128,531 128,538 -7

1.봉급 119,723 119,728 -5 기본급 : -5,000 = -5,000

2.정근수당 8,808 8,810 -2 정근수당 : -2,000 = -2,000

2.정액수당 9,880 9,720 160

2.가족수당 5,200 5,040 160 가족수당 : 160,000 = 160,000

4.복리후생비 18,855 18,880 -25

2.명절휴가비 12,135 12,160 -25 명절휴가비 : -25,000 = -25,000

5.기타수당 23,092 23,157 -65

2.연가보상비 4,875 5,020 -145 연가보상비 : -145,000 = -145,000

3.직급보조비 7,160 7,080 80 직급보조비 : 80,000 = 80,000

6.부담금 23,404 23,444 -40
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1.교직원법정부담금 23,404 23,444 -40 노인장기요양보험 : -40,000 = -40,000

2.기타 교직원보수 595,818 593,226 2,592

1.교직원대체인건비 584,583 581,991 2,592

1.기간제교사인건비 584,583 581,991 2,592

1.기간제교원인건비 534,995 532,614 2,381 정원내인건비 : 307,000 = 307,000

정원내퇴직금 : 2,257,000 = 2,257,000

정원외인건비 : -183,000 = -183,000

2.기간제교원법정부담금 49,588 49,377 211 정원내국민연금 : -240,000 = -240,000

정원내건강보험 : 264,000 = 264,000

정원내고용보험 : -100,000 = -100,000

정원내산재보험 : -100,000 = -100,000

정원외퇴직금 : 467,000 = 467,000

정원외건강보험 : -40,000 = -40,000

정원외고용보험 : -20,000 = -20,000

정원외산재보험 : -20,000 = -20,000

3.교직원 복지 및 역량강화 34,514 37,623 -3,109

2.교직원복지 28,032 31,141 -3,109

2.교직원복지 28,032 31,141 -3,109

1.교직원복지비 28,032 31,141 -3,109 정규직맞춤형복지보험 : -3,109,000 = -3,109,000

2.학생복지/교육격차 해소 542,634 546,205 -3,571

1.급식 관리 275,866 276,733 -867

1.학교급식운영 275,866 276,733 -867

1.위탁급식비 275,866 276,733 -867

1.무기계약직원인건비 8,010 7,980 30 조리원장기근속가산금 : -880,000 = -880,000

(성립전)조리원장기근속가산금 : 910,000 

=
910,000

2.급식용식재료비 267,856 268,753 -897 학교급식비(수익자) : -897,000 = -897,000

3.보건관리 35,541 37,283 -1,742

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 28,183 28,683 -500
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4.보건실운영 5,207 5,707 -500

2.학생복지비 0 500 -500 학생건강체력교실운영 : -500,000 = -500,000

2.학교환경위생관리 7,358 8,600 -1,242

1.먹는물관리 4,691 5,313 -622

1.일반수용비 4,691 5,313 -622 정수기관리비 : -622,000= -622,000

2.방역관리 2,667 3,287 -620

1.일반수용비 2,667 3,287 -620 방역(소독)비 : -620,000 = -620,000

5.학생복지 215,227 216,189 -962

1.학생복지운영 215,227 216,189 -962

3.통학차량운영지원 171,209 172,171 -962

1.학생복지비 171,209 172,171 -962 통학차량비 : -962,000 = -962,000

3.기본적 교육활동 472,672 478,766 -6,094

1.교과 활동 396,102 399,785 -3,683

1.[국고]교과활동지원 6,767 6,617 150

2.기초학력지도 513 363 150

1.운영수당 40 0 40 기초학력향상지도비 : 40,000 = 40,000

3.기간제교원법정부담금 110 0 110
온라인튜터법정부담금학교부담 : 110,000 

=
110,000

4.수학 교과활동 32,010 31,906 104

3.수학강사인건비 30,410 30,306 104

1.기간제교원인건비 27,664 27,560 104 수학강사퇴직금 : 104,000 = 104,000

5.과학 교과활동 44,548 44,501 47

2.과학강사인건비 29,175 29,128 47

1.기간제교원인건비 26,487 26,440 47 과학강사퇴직금 : 47,000 = 47,000

7.예술 교과활동 85,865 86,698 -833

2.학습준비물지원 5,604 6,037 -433

1.교육운영비 5,604 6,037 -433 음악수업자료 : -433,000 = -433,000

3.음악강사인건비 71,225 71,625 -400

1.운영수당 70,560 70,960 -400 음악강사인건비 : -400,000 = -400,000
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8.외국어 교과활동 218,967 222,068 -3,101

1.교과운영 5,205 5,206 -1

2.교육운영비 205 206 -1 영어교구구입 : -1,000 = -1,000

2.학습준비물지원 0 800 -800

1.교육운영비 0 800 -800 중국어교육용소모품 : -800,000 = -800,000

3.원어민보조교사인건비 213,262 215,562 -2,300

1.기간제교원인건비 198,450 200,750 -2,300 생활영어강사인건비 : -2,300,000 = -2,300,000

2.기간제교원법정부담금 14,812 14,812 0 생활영어강사노인요양보험 : 50,000 = 50,000

생활영어강사산재보험 : -50,000 = -50,000

9.선택 교과활동 2,786 2,836 -50

1.인성교과활동 1,706 1,756 -50

2.교육운영비 1,706 1,756 -50 인성활동경비 : -50,000 = -50,000

2.창의적 체험활동 69,161 71,513 -2,352

1.자율활동 19,391 20,124 -733

1.학생회활동지원 2,710 2,010 700

1.교육운영비 1,870 1,170 700 학생회소모품 : -300,000 = -300,000

임원수련회 : 25,000원*40명 = 1,000,000

11.예술발표회 707 2,140 -1,433

1.일반수용비 0 500 -500 음향조명대여료 : -500,000 = -500,000

2.운영수당 280 640 -360 협연자수당 : -360,000 = -360,000

3.교육운영비 247 500 -253 무대물품 : -253,000 = -253,000

4.학생복지비 180 500 -320 준비간식 : -320,000 = -320,000

2.현장체험학습활동 44,092 44,578 -486

1.수학여행 18,264 18,750 -486

1.교육운영비 18,264 18,750 -486 (목적)수학여행지원비 : -486,000 = -486,000

3.동아리활동 2,867 4,000 -1,133

1.동아리활동 1,467 2,600 -1,133

1.교육운영비 1,067 1,700 -633 학생문화예술동아리 : -500,000 = -500,000
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학생독서토론동아리 : -124,000 = -124,000

합창단운영 : -9,000 = -9,000

2.학생복지비 400 900 -500 동아리활동간식비 : -500,000 = -500,000

3.자유학기(년) 활동 7,409 7,468 -59

1.자유학기(년)제활동 7,409 7,468 -59

1.진로탐색활동 1,701 1,760 -59

1.교육운영비 1,701 1,760 -59 진로체험비 : -59,000 = -59,000

4.선택적 교육활동 124,734 124,738 -4

1.방과후학교 운영 77,390 77,350 40

1.방과후학교운영 77,390 77,350 40

2.스포츠클럽활동 55,940 55,900 40

1.교육운영비 55,689 55,650 39 스포츠클럽활동 : 39,000 = 39,000

2.기간제교원법정부담금 251 250 1 스포츠강사법정부담금 : 1,000 = 1,000

2.독서활동 47,344 47,388 -44

1.독서활동운영 47,344 47,388 -44

2.사서(실무원)인건비 38,095 38,139 -44

1.기간제직원인건비 34,726 34,770 -44 명절휴가비 : 100,000 = 100,000

연차수당 : -39,000 = -39,000

시간외수당(휴일) : -200,000 = -200,000

퇴직금 : 59,000 = 59,000

장기근무가산금 : 36,000 = 36,000

5.교육활동 지원 175,517 286,320 -110,803

1.교무업무 운영 46,634 46,249 385

1.교무학사운영 46,634 46,249 385

1.교무실무원인건비 32,370 31,745 625

1.기간제직원인건비 29,761 29,136 625 시간외수당(휴일) : -76,000 = -76,000

명절휴가비 : 100,000 = 100,000

연차수당 : 431,000 = 431,000

정석중 2022년 02월 14일 17시 37분 29초 5 광주광역시교육청 호남삼육중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직급여 : 486,000 = 486,000

장기근속가산금 : -316,000 = -316,000

4.입학식 및 졸업식 490 430 60

1.일반수용비 490 430 60 현수막(입학식, 졸업식) : 310,000 = 310,000

생화 : -250,000 = -250,000

9.학교자치회(교직원회)운영 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 교직원회다과 : -300,000 = -300,000

2.생활지도운영 51,297 50,844 453

1.[국고]학생생활상담지도 50,637 50,184 453

2.상담실운영비 1,713 1,849 -136

3.교육운영비 863 999 -136 도서,자료구입 : -136,000 = -136,000

3.상담요원인건비 38,024 37,435 589

1.기간제직원인건비 34,951 34,352 599
(성립전)위클레스상담사인건비 : 

8,228,000 =
8,228,000

위클레스상담사인건비 : -8,152,000 = -8,152,000

명절휴가보전금 : 100,000 = 100,000

장기근속가산금 : 48,000 = 48,000

퇴직금 : 13,000 = 13,000

연차수당 : 362,000원*1회= 362,000

2.기간제직원법정부담금 3,073 3,083 -10 건강보험 : -20,000 = -20,000

고용보험 : 10,000 = 10,000

3.학습지원실 운영 14,361 26,002 -11,641

2.정보화실운영 13,995 25,636 -11,641

1.정보화업무 운영 12,995 24,636 -11,641

3.교육운영비 1,334 1,500 -166 전산소모품 : -166,000 = -166,000

4.비품구입비 4,933 16,408 -11,475 컴퓨터구입 : -11,475,000 = -11,475,000

4.교육여건 개선 63,225 163,225 -100,000

1.교육환경개선 63,225 163,225 -100,000

1.교실환경개선 40,256 140,256 -100,000
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2.비품구입비 40,000 140,000 -100,000 아이패드구입 : -100,000,000 = -100,000,000

6.학교 일반운영 225,398 230,766 -5,368

1.학교기관 운영 38,529 40,498 -1,969

1.부서기본운영 38,529 40,498 -1,969

2.행정실운영 11,112 12,410 -1,298

1.일반수용비 6,812 8,110 -1,298 각종수수료 : -200,000 = -200,000

재정보증보험료 : -428,000 = -428,000

환경정리물품 : -450,000 = -450,000

출장여비 : -220,000 = -220,000

2.일반업무추진비 1,100 1,100 0 행정실협의회 : 200,000 = 200,000

손님접대다과 : -200,000 = -200,000

3.교무부운영 23,066 23,737 -671

1.일반수용비 14,082 13,753 329 졸업앨범보관용 : 329,000 = 329,000

2.여비 5,500 6,500 -1,000 출장여비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.시설 장비 유지 183,864 187,213 -3,349

1.학교시설장비유지 183,864 187,213 -3,349

2.연료비 4,800 2,800 2,000

1.연료비 4,800 2,800 2,000 난방가스요금 : 2,000,000 = 2,000,000

3.시설관리용역 35,518 34,802 716

1.무기계약직원인건비 29,817 29,101 716 청소원연가보상비 : 686,000 = 686,000

청소용역퇴직금 : 30,000 = 30,000

4.시설일반관리 83,970 90,035 -6,065

1.기간제직원인건비 430 960 -530 일용인부인건비 : -530,000 = -530,000

2.일반수용비 83,330 88,330 -5,000 시설소규모수선비 : -5,000,000 = -5,000,000

4.무기계약직원법정부담금 160 195 -35 청소용역산재보험 : -35,000 = -35,000

5.비품구입비 0 500 -500 시설관리비품구매 : -500,000 = -500,000

3.학교운영 협력 3,005 3,055 -50

1.학교운영위원회운영 350 400 -50
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 350 400 -50

2.일반업무추진비 150 200 -50 운영위원협의회 : -50,000 = -50,000

7.학교시설 확충 558,404 436,264 122,140

1.시설확충 및 개선 558,404 436,264 122,140

1.시설확충및개선 558,404 436,264 122,140

1.각종공사 558,404 436,264 122,140

1.시설비 558,404 436,264 122,140 각종공사 : 122,140,000 = 122,140,000

8.학교 재무활동 0 0 0

세출합계 3,986,303 3,989,179 -2,876
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